

ApS NR. 1142

Brams Sidevej 2
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2019

Medina Valbak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS NR. 1142

Brams Sidevej 2

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 86757575

CVR-nr: 32778267

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive musik- og markedsføringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1/1-18 til 31/12-18 udviser et resultat på -27.825 kr.

Balancen viser en egenkapital på -146.140 kr.

Ledelse finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Personaleomkostninger | | | -118.451 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -27.825 | -27.825 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -27.825 | -146.276 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -2.406 |
| Ordinært resultat før skat | | -27.825 | -148.682 |
| Årets resultat | | -27.825 | -148.682 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | -27.825 | -148.682 |
| I alt | | -27.825 | -148.682 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 27.825 | 55.650 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 27.825 | 55.650 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 420.500 | 395.500 |
| Andre tilgodehavender | | | 103.578 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 420.500 | 499.078 |
| Anlægsaktiver i alt | | 448.325 | 554.728 |
| Likvide beholdninger | | 196 | 33.418 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 196 | 33.418 |
| Aktiver i alt | | 448.521 | 588.146 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -226.140 | -86.515 |
| Egenkapital i alt | | -146.140 | -6.515 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 594.661 | 594.661 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 594.661 | 594.661 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 594.661 | 594.661 |
| Passiver i alt | | 448.521 | 588.146 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret